
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営塩浜住宅６～８棟給水管改修工事

契約締結の翌日から 福岡市東区
まで

入 札 場 所

　円

  最終入札結果

辞退

20,507,400 円

20,507,400 円

20,507,400 円

辞退

20,507,400 円

令和2年11月11日

20,507,400 円

20,507,400 円

20,507,400 円

指名業者名並びに入札結果表

25,064,600 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）令和2年11月11日

20,507,400 円

20,507,400 円

阿部　修

和田　美幸

竹田　一善

尾形　隆一

深江　眞一

木林　明

重松　孝夫

大久保　秀則

14

13

12

11

16

15

南　区

博多区

南　区

早良区

8

7

西　区

東　区

10

9

（有）城南工業

1 西　区

2 西　区

3

4

6

5

早良区

（有）若葉設備工業

（株）日栄設備

（有）エイセイ協同

22,558,14012

番
号 （消費税相当額を除く）

1

所在地 商　号　又　は　名　称

南　区

博多区

20,507,400 円西　区 （有）青木工業所

楠原工業（有）

尾形設備工業（有）

（有）阿部商会

塩浜1丁目2番

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 15時00分

令和3年3月25日

（有）深江工業所

（株）大伸設備

代　表　者　氏　名

濱地　和範（有）福建設備

尾田　秀一（株）野村商店

宮崎　広見

松本　勝海


	入札後

